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Sanofi Muconatural Complete Wrób medyczny syrop 128 g
 

Cena: 33,44 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka MUCONATURAL

Opakowanie 128 g

Postać Syrop

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące (kojące), Ochronne, Wykrztuśne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 1 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Muconatural Complete to wyrób medyczny w postaci syropu (128 g), przeznaczony do leczenia zarówno mokrego, jak i suchego kaszlu,
szczególnie związanego z infekcjami górnych dróg oddechowych. Działa poprzez wspieranie leczenia podrażnionej błony śluzowej,
ułatwiając usuwanie śluzu i tworząc ochronny film zapobiegający drażniącym czynnikom.
Najważniejsze składniki czynne w syropie Muconatural Complete (128 g) to Kompleks Poliflav i miód. Kompleks Poliflav zawiera
specjalnie wyselekcjonowany składnik polisacharydowy z babki lancetowatej i składnik flawonoidowy z tymianku. Polisacharydy z babki
lancetowatej nawilżają i zmniejszają lepkość śluzu, ułatwiając jego usuwanie, natomiast flawonoidy z tymianku chronią błonę śluzową
gardła przed drażniącymi czynnikami. Miód, składający się głównie z miodu akacjowego i wielokwiatowego z północnej Europy,
wzmacnia działanie ochronne, działa nawilżająco i łagodzi podrażnione gardło.

Dawkowanie

Dzieci 1-6 lat: 5 ml (1 łyżka miarowa), 2 razy na dobę.
Dzieci powyżej 6 lat: 10 ml (2 łyżki miarowe), 2 razy na dobę.
Dorośli: 10 ml (2 łyżki miarowe), 2-3 razy na dobę.

Składniki

Substancje czynne: kompleks Poliflav M.A.: wyselekcjonowany składnik polisacharydowy z babki lancetowatej oraz
wyselekcjonowany składnik flawonoidowy z tymianku; miód.
Pozostałe składniki: cukier trzcinowy, woda, sok cytrynowy, naturalne aromaty: pomarańczowy, cytrynowy i brzoskwiniowy,
guma ksantanowa, guma arabska.
Każda łyżka miarowa (5 ml) zawiera około 4,1 g cukru.

Zastosowanie
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Leczenie suchego i mokrego kaszlu.
W szczególności leczenie kaszlu związanego z zakażeniem górnych dróg oddechowych.
Dla dorosłych i dzieci powyżej 1 roku życia.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie stosować po upływie terminu ważności wyrobu medycznego.
Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
W przypadku utrzymywania się objawów przez więcej niż kilka dni należy zasięgnąć porady lekarza.

Producent
Aboca S.p.A. Societá Agrícola
Localitá Aboca
20 Sansepolcro 52037 (AR)
Włochy

 

Galeria
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